
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 2 w Podwilku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 649 z późn. zm.) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Podwilku, Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się Szkole Podstawowej Nr 2 w Podwilku imię „Ks. Jana Góralika”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od 30 października  2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: B88B2290-8834-442E-9342-AEA782E55703. Podpisany Strona 1




